Solvit.

Rutgherus die Snider filius quondam Rutgheri die Snider hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis #de hereditaria paccione XIII

lopinorum# et trium quartarum partium unius lopini siliginis mesure de Oestelberze quam paccionem XIII lopinorum siliginis et trium quartarum partium unius lopini siliginis Stephanus filius quondam Stephani de Loen solvendam habuit hereditarie purificationis et in parochia de Oestelberze tradendam de et ex horreo cum suo fundo et orto sitis in parochia de Oestelberze inter hereditatem Aleijdis filie Gerardi Ghisellen ex uno et inter communem plateam ex alio atque de et ex pecia terre sita in dicta parochia in opposito dicti horrei inter hereditatem Petri Mes-(dg: ker)-#maker# ex utroque latere coadiacentem item de et ex pecia terre dicta een Bucht sita in dicta parochia inter hereditatem conventus de Tonge#r#lo ex uno et inter communem aquam dictam die Aa ex alio item de et ex agro dicto die Strepe sito in dicta parochia inter hereditatem dicti Petri Mesmaker ex uno et inter hereditatem (?dg: Johannis) die Wever ex alio item ex medietate que ad primodictum Stephanum spectabat in pecia terre et pecia pascue dicte driesche sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem Petri Scoefs ex uno et inter hereditatem Aleijdis Ghiselleers ex alio (dg: ins) atque ex quadam pascua dicta eeusel sita in parochia de Oestelberze inter hereditatem Everardi van den Vloge ex uno et inter communitatem ex alio quam paccionem XIII lopinorum siliginis et trium quartarum partium unius lopini siliginis dicte mesure primodictus Rutgherus erga Stephanum filium quondam Stephani de Loen acquisiverat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Baudewino filio quondam Ghisberti Scoemaker cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Lucas datum in crastino (dg: sacramenti) Barnabe.

BP 1181 p 416v 03 do 12-06-1399.

Albertus van Kessel zwv Henricus van Kessel verkocht aan Leonius van Achel zwv Johannes gnd Ghevarts soen een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit een beemd in Boxtel, ter plaatse gnd Hilsbroec, tussen Petrus Coenen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met tiendhooi, indien althans in voornoemde beemd gehoid wordt.

Albertus de Kessel filius quondam Henrici de Kessel hereditarie vendidit (dg: Floren) Leonio de Achel filio quondam Johannis dicti Ghevarts soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et in Bucstel tradendam ex quodam prato sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Hilsbroec inter hereditatem Petri Coenen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere (dg: exceptis et suffi) exceptis (dg: decia) feno decimali exinde de jure solvendo scilicet dummodo fenum metetur in dicto prato et sufficientem facere (dg: ....) datum (dg: Lucas et Wijel datum quinta post Barnabe).